
ПІДГОТОВЛЕНО 

Рішенням комісії з гуманітарних 

питань  

на засіданні комісії 20.12.2016 року 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням громадської ради при 

Луцькому міському голові 

на засіданні ради 27.12.2016 року 

 

 

РІШЕННЯ № 3 

Про рекомендації для виконавчих органів Луцької міської ради щодо 

безпеки руху біля освітніх закладів міста Луцьк 
 

 

Розглянувши звернення ГО «Автомайдан України» та враховуючи 

суспільний резонанс питання щодо безпеки руху біля освітніх закладів 

(ЗОШ, дитячі садочки, позашкільні навчальні заклади тощо) міста  Луцьк,  

громадська рада вирішила: 

 

1. Рекомендувати Луцькому міському голові: 

1.1. Створити робочу групу за участю відповідних підрозділів Луцької 

міської ради з питань дослідження та організації безпеки 

дорожнього руху біля освітніх закладів (з урахуванням наявності 

достатньої кількості пішохідних переходів, зупинок громадського 

транспорту, світлофорів, обмежувачів руху тощо) спільно з 

працівниками нац. поліції; 

1.2. Залучити до роботи комісії представників громадської ради при 

Луцькому міському голові; 

1.3. Особливу увагу звернути на проблемні ділянки на перехрестях 

вулиць Огієнка й 8 Березня та вул. Набережній. 

 

2. Організувати та провести додаткові виховні години «Безпека руху» в 

ЗОШ міста за участю представників поліції. 

3. При складанні бюджету міста, питання безпеки руху включати як 

першочергове  

 

 

 

 

Голова громадської ради                                                              Дмитрук Ю.О. 


